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Totale Arrivi Italiani con Regione specificata 394.071 (rappr.75.68 =) Arrivi Arrivi Arrivi
Provenienza [n] (%] [# cum.]
Lombardia . 66996 17.00 17.00
Piemonte - 59984 15.22 32.22
Lozio * 45402 11.52 435,74
Veneto - 32306 8.20 51.94
Campania - 28022 7.1 59.05
Emilia Romagna e 27412 6.96 66.01
Toscana - 23597 5.99 72.00
Puglia - 19389 4.92 76.92
Liguria - 17280 4.38 81.30
Sicilia b 16773 4.26 85.56
Friuli Venezia Giulia - 8528 2.16 87.72
Marche - 8190 2.08 89.80
Calabria - 7681 1.95 91.75
Sardegna - 6686 1.70 95.45
Abruzzo e 5932 1.51 94.95
Umbria - 5521 1.40 96.35
Trento P 4195 1.06 97.42
Basilicata - 3679 0.93 98.35
Bolzano—Bozen = 2375 0.60 98.95
Valle dAosta e 2358 0.60 99.55
Molise b 1765 0.45 100.00
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Totale Presenze ltaliani  1.546.257
Totale Presenze Italiani con Regione specificata 1.226.440 (rappr.79.31 %) Presenze Presenze Presenze
Provenienza [n] (%] [z cum.]
Piemonte 220427 17.97 17.97
Lombardia 184357 15.03 335.00
Lazio 133209 10.86 43.87
Campania 97312 7.93 51.80
Puglia 85505 6.97 58.77
Veneto 74349 6.06 64.83
Emilia Romagna 66970 5.46 70.30
Sicilia 66296 5.41 75.70
Toscana 55846 4.55 80.25
Liguria 47150 3.84 84.10
Calabria 39394 3.21 87.31
Sardegna 27733 2.26 89.57
Marche 22525 1.84 91.41
Friuli Venezia Giulia 22375 1.82 93.23
Abruzzo 20669 1.69 94.92
Umbria 18206 1.48 96.40
Basilicata 13259 1.08 97.48
Trento 9446 0.77 98.25
Valle dAosta 9371 0.76 99.02
Molise 6315 0.51 99.53
Bolzano—Bozen 5726 0.47 100.00
I I I
& 100000 200000 300000

Presenze

91



	Greplay
	TEMPLATE GRAPH PRODUCED BY GREPLAY

	Greplay
	TEMPLATE GRAPH PRODUCED BY GREPLAY

	Greplay
	TEMPLATE GRAPH PRODUCED BY GREPLAY

	Greplay
	TEMPLATE GRAPH PRODUCED BY GREPLAY

	Greplay
	TEMPLATE GRAPH PRODUCED BY GREPLAY

	Greplay
	TEMPLATE GRAPH PRODUCED BY GREPLAY

	Greplay
	TEMPLATE GRAPH PRODUCED BY GREPLAY

	Greplay
	TEMPLATE GRAPH PRODUCED BY GREPLAY

	Greplay
	TEMPLATE GRAPH PRODUCED BY GREPLAY

	Greplay
	TEMPLATE GRAPH PRODUCED BY GREPLAY

	Greplay
	TEMPLATE GRAPH PRODUCED BY GREPLAY

	Greplay
	TEMPLATE GRAPH PRODUCED BY GREPLAY




